OGUIAN PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ Nº 
59.096.683/0001-75. OBJETO: Patrocínio ao evento “12ª FEIRAFES - Feira da Agricultura 
Familiar, Economia Solidária e Reforma Agrária do Território do Sisal”, a ser realizado no período 
de 15 a 18 de maio de 2025, em Valente/BA. VALOR: R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil 
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; 
Ação: 23.695.411.3701 e 22.661.409.7715; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de 
Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso I, da Lei Nº 14.133/2021.